
Linie FrEx 2 Linie FrEx 2

Fahrtnummer 201 Fahrtnummer 202

Unternehmer BUC Unternehmer BUC

Verkehrsbeschränkungen tägl. Verkehrsbeschränkungen tägl.

Hinweis Hinweis

Oberrodach Ortsmitte 17:50 Kronach Bahnhof Steig E 0:05

Kleinvichtach 17:51 Kronach Europabrücke / LGS x0:06

Großvichtach 17:52 Kronach Kulmbacher Str. x0:07

Wurbach Abzw B 303 17:54 Friedrichsburg x0:12

Waldbuch B 303 17:55 Neuenreuth (b. Weißenbrunn) B 85x0:13

Seibelsdorf 17:57 Thonberg x0:14

Fischbach (b. Kronach) Ost 18:03 Weißenbrunn Raiffeisenbank x0:17

Tauschendorf 18:04 Weißenbrunn Ortsmitte x0:19

Wötzelsdorf Nord 18:05 Wildenberg x0:24

Wötzelsdorf Ortsmitte 18:06 Wustung x0:26

Gössersdorf 18:10 Grün x0:27

Weißenbrunn Grüner Straße 18:18 Plösenthal x0:28

Schlottermühle 18:19 Schlottermühle x0:29

Plösenthal 18:20 Weißenbrunn Grüner Straße x0:30

Grün 18:21 Gössersdorf x0:37

Wustung 18:22 Wötzelsdorf Ortsmitte x0:42

Wildenberg 18:24 Wötzelsdorf Nord x0:43

Weißenbrunn Ortsmitte 18:30 Tauschendorf x0:44

Weißenbrunn Raiffeisenbank 18:32 Fischbach (b. Kronach) Ost x0:45

Thonberg 18:34 Seibelsdorf x0:50

Neuenreuth (b. Weißenbrunn) B 8518:35 Waldbuch B 303 x0:51

Friedrichsburg 18:36 Wurbach Abzw B 303 x0:52

Kronach Weißenbrunner Str. 18:37 Großvichtach x0:53

Kronach Landratsamt 18:42 Kleinvichtach x0:54

Kronach Bahnhof 18:45 Oberrodach Ortsmitte x0:55

x = Halt nur zum Aussteigen

tägl. = verkehrt täglich vom 14.08. bis 24.08.2025

Weitere Fahrtmöglichkeiten ab Weißenbrunn siehe Fahrplan Linie 1602

www.landkreis-kronach.de/wirtschaft-und-verkehr/oeffentlicher-nahverkehr/busfahrplaene/

Auf den zusätzlichen Sonderfahrten zum/vom Kronacher Freischießen sind

ausschließlich die Tageskarten des FreischießenExpresses gültig

FrEx 2
Oberrodach - Seibelsdorf - Fischbach -
Wötzelsdorf - Gössersdorf - Wildenberg -
Weißenbrunn - Kronach Bahnhof


